役員会（平成２６年度第８回）議事要旨

１．日 時   平成２６年１０月２１日（火）１４：５５～１５：００

２．場 所   事務局３階 会議室

３．出席者   小笠原（直）議長（学長）

片岡、横矢、髙比良、太田の各委員（理事）

出席監事  二宮、野口の両監事

陪席者   尾原、常盤の両部長

奥田教育研究支援部次長

井上、桑原の両課長

４．議 事

（審議事項）

（１）教員の懲戒処分について

議長から、処分案について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

なお、プライバシー保護の観点から、守秘義務の厳守についての要請が行われた。

（報告事項）

（１）管理監督者の措置について
議長から、管理監督者に対する措置を行ったことについて、報告が行われた。

以 上